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Finansal Tabloların Denetimi
Sınırlı Olumlu Görüş

Ersu Meyve ve Gıda Sanayi Anonim Şirketi 'nin ("Şirket") 31 Aralık 2017 tarihli finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; kâr veya zarar 
ve diğer kapsamlı gelir tablosu, özkaynak değişim tablosu ve nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarını özetleyen dipnotlar ve diğer açıklayıcı 
notlardan oluşan ilişikteki finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı bölümünde belirtilen konuların muhtemel etkileri hariç olmak üzere, ilişikteki finansal tablolar, Şirket'in 31 
Aralık 2017 tarihi itibarıyla finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait finansal performansını ve nakit akışlarını, Türkiye Muhasebe 
Standartlarına uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı

1. Şirket, 7 nolu rapor dipnotunda detayları sunulduğu üzere, ilişkili tarafları olan Akman Dış Ticaret A.Ş., Akman Holding A.Ş. ve Şirket ortağı olan Ali Akman ile 
ilgili işlemlerde 2015 yılı içerisinde yapılan transferler ile ticari ve ticari olmayan ilişki ayrımı ortadan kalkmış, ilişkili taraflar ile olan tutarlar kendi aralarında 
mahsup edilmiş ve cari hesap bakiyeleri senet alınması yolu ile kapatılmıştır. İlgili mahsup işlemi neticesinde Golden Meyve Suyu ve Gıda Sanayi A.Ş.'den alınan 
1.866.816 TL tutarındaki vadesi geçmiş alacak senedine ilişkin kısmi tahsilatlar yapılmış, 1.192.178 TL'lik kısmı, 31 Aralık 2016 tarihinde yapılan temlik işlemi ile 
Akman Dış Ticaret A.Ş. ye olan borç bakiyesi ile mahsup edilmiş olup, 2017 yılı işlemleri ile birlikte henüz tahsil edilemeyen kısım 1.639.341 TL'dir. Şirket'in, ilişkili 
taraflara ilişkin 31.12.2017 tarihinde alınan yönetim kurulu kararı gereği %11,50 oranında gecikme vade farkı uygulaması finansal tablolara yansıtılmıştır.

2. Şirket'in stokları içerisindeki hammadde ve mamuller kaleminde yer alan, az hareket görmesi sebebi ile 30 Haziran 2016 tarihli bağımsız denetim raporunda 
2.664.739 TL (31 Aralık 2015:2.420.998 TL) olarak belirtilen meyve konsantresi ve benzeri ürünler, 2016 yılı içerisinde 1.096.884 TL tutarında satış gerçekleştirilmiş 
olup, ilgili tutarın 977.766 TL'lik kısmı Akman Dış Ticaret A.Ş.'ye gerçekleştirilmiştir. İlgili satışların toplamında 211.497 TL brüt kar ilişikteki mali tablolara 
yansıtılmıştır. Şirket tarafından ilgili stok kalemlerine ilişkin kullanılabilir olduğu gerekçesi ile geçmiş dönemlerde değer düşüklüğü ayrılmamıştır.

3. Şirket'in 29 nolu rapor dipnotunda detayları sunulduğu üzere, Sermaye Piyasası Kurulu'nın Ersu Meyve ve Gıda Sanayi AŞ (Ersu) nezdinde 6362 sayılı Sermaye 
Piyasası Kanunu (SPKn) ve ilgili mevzuat kapsamında yapılan incelemeler sonucunda, 01.02.2018 tarih ve 2018/5 sayılı Haftalık Bülten'de; belirtilmiş olan kişiler 
hakkında; bültende belirtilen eylemlerine ilişkin olarak, Mülga 2499 sayılı SPKn'nun 15'inci ve 47/I-A-6 maddesi, 6362 sayılı SPKn'nun 21'inci ve 110/1-b maddeleri 
uyarınca, suç duyurularının yapılmasına karar verilmiştir.

Sermaye Piyasası Kurulunun 01/02/2018 tarih ve 2018/5 sayılı Bülteni ile duyurulan kararlara ilişkin olarak; SPK tarafından suç duyurusunda bulunulmasının 
doğuracağı maddi ve manevi zararlar hukuken takip edileceği Şirket 02.02.2018 tarihli KAP açıklamasında belirtilmiş olup finansal tablolarda bu konu ile ilgili 
herhangi bir karşılık ayrılmamıştır.

Yaptığımız bağımsız denetim, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir 
parçası olan Bağımsız Denetim Standartlarına ("BDS") uygun olarak yürütülmüştür. Bu Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun Bağımsız 
Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız 
Denetçiler için Etik Kurallar ("Etik Kurallar") ile finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Şirket'ten bağımsız 
olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir.

Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

Kilit Denetim Konuları

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim 
konuları, bir bütün olarak finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu 
konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz.

Tarafımızca önemli görülen kilit denetim konuları aşağıdaki gibidir:

İlişkili Taraflarla Olan İşlemler

Kilit Denetim Konusu Kilit Denetim Konusunun Denetimde Nasıl Ele 
Alındığı

Bağımsız denetimimiz sürecinde, ilişkili taraflara 
ilişkin aşağıdaki denetim prosedürleri uygulanmıştır;

Bağımsız Denetçi Görüşü



Şirket'in 31 Aralık 2017 tarihi itibariyle ilişkili 
taraflardan 1.796.757 TL alacağı, 4.103.382 TL de 
borcu bulunmaktadır.

Söz konusu alacaklar toplam varlıkların %3'nü 
borçlar ise toplam yükümlülüklerin %7'ni 
oluşturmaktadır. İlişkili taraf işlemleri bağımsız 
denetimimiz bakımından önemli bir konudur.

Şirket Yönetim Kurulu'nun almış olduğu karar 
çerçevesinde ilişkili taraflardan alacakları için 
toplam 132.961 TL faiz geliri, ilişkili taraflara olan 
borçlardan dolayı 402.462 TL faiz gideri hesaplanmış
olup finansal tablolara yansıtılmıştır. Şirket'in ilişkili 
taraflara ilişkin muhasebe politikalarına ve 
tutarlarına ilişkin açıklamalar Not 2.i, ve 7'de 
bulunmaktadır.

i) Şirket yönetimi tarafından düzenlenen tahsilat 
protokollerinin uygunluğunun değerlendirilmesi,

ii) Yapılmış olan karşılıklı işlemlerin dipnot 2'te 
açıklanan tutarlara mutabakatının kontrol edilmesi.

iii) Rapor tarihi itibariyle yapılmış olan ödeme ve 
tahsilatların belge kontrollerinin yapılması ve güncel
bakiyelerin önemlilik derecelerinin 
değerlendirilmesi,

iv) İlişkili taraf işlemlerine ilişkin gerçekleştirdiğimiz 
bu çalışmalar neticesinde önemli bir bulgumuz 
olmamıştır.

Stok Değerleme Yöntemi

Kilit Denetim Konusu Kilit Denetim Konusunun Denetimde Nasıl Ele 
Alındığı

Stoklar, Şirket mali tablolarında yer alan önemli 
varlık kalemlerinden biridir.

31 Aralık 2017 tarihinde sona eren hesap dönemine 
ait finansal tablolar açısından önemli seviyede 
olması nedeniyle "stokların değerleme yöntemi" kilit
denetim konusu olarak belirlenmiştir.

Şirket stoklarını TMS 2 uyarınca maliyetin veya net 
gerçekleşebilir değerin düşük olanı ile 
muhasebeleştirmektedir. Şirket'in stokları 
içerisindeki hammadde ve mamuller kaleminde yer 
alan, az hareket görmesi sebebi ile 30 Haziran 2016 
tarihli bağımsız denetim raporunda 2.664.739 TL (31 
Aralık 2015:2.420.998 TL) olarak belirtilen meyve 
konsantresi ve benzeri ürünler, 2016 yılı içerisinde 
1.096.884 TL tutarında satış gerçekleştirilmiş olup, 
ilgili tutarın 977.766 TL'lik kısmı Akman Dış Ticaret 
A.Ş.'ye gerçekleştirilmiştir.İlgili satışların toplamında
211.497 TL brüt kar ilişikteki mali tablolara 
yansıtılmıştır. Şirket tarafından ilgili stok 
kalemlerine ilişkin kullanılabilir olduğu gerekçesi ile 
geçmiş dönemlerde değer düşüklüğü ayrılmamıştır.

Denetim çalışmalarımızda bu konuya aşağıdaki 
nedenlerden dolayı odaklanmış bulunuyoruz:

Denetimimiz sırasında stok değerleme yöntemi ile 
ilgili aşağıdaki denetim prosedürleri uygulanmıştır:

- Stokların kayıt altına alınması ve değerlemesi 
sürecine ilişkin analitik değerlendirmeler ve detay 
testler yapılmıştır.

- Stokların fiziki varlığı Şirket bünyesinde bulunan 
uzmanlar eşliğinde yapılan sayımlarla 
doğrulanmıştır.

- Stokların sayımı sırasında faydalanılan uzmanın 
teknik yeterliliği ve kabiliyeti değerlendirilmiştir.

- Değerleme çalışmasında kullanılan verilerin 
matematiksel uygunluğu test edilmiştir.

- Stok değerleme yöntemleri, teknik verileri ve 
içerdikleri bileşenler değerlendirilmiş ve uygunluğu 
test edilmiştir.

- Değerlemede kullanılan önemli tahminlerin 
uygunluğu değerlendirilmiş ve kabul edilebilir bir 
aralıkta olduğu sonucuna varılmıştır.



- Stok maliyeti hesaplama yöntemi kompleks 
hesaplamalar ve varsayımlar içermektedir.

- Yapılan maliyetlendirme çalışmalarına baz olan 
mevcut stok miktarları Şirket bünyesinde bulunan 
uzmanlar tarafından hesaplanmaktadır.

Şirket'in stoklar ile ilgili muhasebe politikalarına ve 
tutarlarına ilişkin açıklamalar dipnot 2.i ve 7 ve 11'de
yer almaktadır.

Stok değerleme yöntemine ilişkin 
gerçekleştirdiğimiz çalışmalar neticesinde önemli 
bir bulgumuz olmamıştır.

Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Finansal Tablolara İlişkin Sorumluluğu

Şirket yönetimi; finansal tabloların Türkiye Muhasebe Standartlarına uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile 
kaynaklı önemli yanlışlık içermeyen finansal tabloların hazırlanmasını sağlamak için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Finansal tabloları hazırlarken yönetim; Şirketin sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları 
açıklamaktan ve Şirketi tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirme niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan 
sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Şirketin finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumluluğu

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır: Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık 
içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. BDS'lere uygun olarak yürütülen bir 
bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti 
etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu tablolara istinaden alacakları 
ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi
sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

• Finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri 
tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir (Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal
, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı 
tespit edememe riskinden yüksektir.).

• Şirketin iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç 
kontrol değerlendirilmektedir.

• Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminlerinin ve ilgili açıklamaların makul olup olmadığı 
değerlendirilmektedir.

• Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak, Şirketin sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir 
belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir 
belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız hâlinde, raporumuzda, finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz 
olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim 
kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Şirketin sürekliliğini sona erdirebilir.

• Finansal tabloların, açıklamalar dâhil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların, temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu 
sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve 
zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz. Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst 
yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususları ve ilgili önlemleri
üst yönetimden sorumlu olanlara iletmiş bulunmaktayız.
Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit 
denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı 
olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağının makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız 
denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülüklere İlişkin Rapor

1) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 398'inci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca düzenlenen Riskin Erken Saptanması Sistemi ve Komitesi Hakkında 
Denetçi Raporu 29.12.2017 tarihinde Şirket'in Yönetim Kurulu'na sunulmuştur.

2) TTK'nın 402'nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Şirket'in 01 Ocak – 31 Aralık 2017 hesap döneminde defter tutma düzeninin TKK ile Şirket esas 
sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanılmamıştır.

3) TTK'nın 402'nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve talep edilen belgeleri 
vermiştir.

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Coşkun UYGUR'dur.

İstanbul, 01.03.2018



BİRLEŞİM BAĞIMSIZ DENETİM VE YMM A.Ş.
Coşkun UYGUR, YMM
Sorumlu Denetçi



  

   

    

    

    

     

    

    

    

   

  

  

   

   

    

   

    

   

  

   

   

    

   

   

    

   

   

    

    

   

  

 

  

   

   

   

   

   

   

  

   

   

   

   

   

    

    

   

    

    

   

   

  

 

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteliği Konsolide Olmayan

Dipnot Referansı
Cari Dönem
31.12.2017

Önceki Dönem
31.12.2016

Finansal Durum Tablosu (Bilanço)

Varlıklar

DÖNEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri 5 112.216 27.479
Ticari Alacaklar 2.164.963 931.292

İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar 7 1.714.834 566.731
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar 450.129 364.561

Diğer Alacaklar 3.836.657 3.669.307
İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar 7 81.923 105.853
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar 10 3.754.734 3.563.454

Stoklar 11 12.841.626 9.106.513
Peşin Ödenmiş Giderler 12 93.552 326.609
Diğer Dönen Varlıklar 19 267.910 150.695
ARA TOPLAM 19.316.924 14.211.895
TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR 19.316.924 14.211.895

DURAN VARLIKLAR

Diğer Alacaklar 10 17.547 10.438
Maddi Duran Varlıklar 14 35.124.475 37.500.700
Maddi Olmayan Duran Varlıklar 15 7.000 9.924
Peşin Ödenmiş Giderler 12 96.741 123.116
Ertelenmiş Vergi Varlığı 25 297.009 489.212
TOPLAM DURAN VARLIKLAR 35.542.772 38.133.390

TOPLAM VARLIKLAR 54.859.696 52.345.285

KAYNAKLAR

KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER

Ticari Borçlar 2.143.365 849.881
İlişkili Taraflara Ticari Borçlar 7 313.870 22.420
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar 8 1.829.495 827.461

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar 18 142.044 152.634
Diğer Borçlar 3.789.512

İlişkili Taraflara Diğer Borçlar 7-10 3.789.512
Kısa Vadeli Karşılıklar 17 25.965 21.759
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler 559.980 2.195.788

İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Kısa Vadeli 
Yükümlülükler

19 559.980 2.195.788

ARA TOPLAM 6.660.866 3.220.062
TOPLAM KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER 6.660.866 3.220.062

UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER

Diğer Borçlar 87.589 115.391
İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar 10 87.589 115.391

Uzun Vadeli Karşılıklar 333.802 404.670
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli 
Karşılıklar

17 333.802 404.670

Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü 25 4.096.597 4.456.842
TOPLAM UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER 4.517.988 4.976.903

TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER 11.178.854 8.196.965

ÖZKAYNAKLAR

Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar 43.680.842 44.148.320
Ödenmiş Sermaye 20 36.096.063 36.096.063
Paylara İlişkin Primler (İskontolar) 20 243.802 243.802
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak 
Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler)

27.986.647 29.731.415

Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazançları (Kayıpları) 20 27.986.647 29.731.415
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler 20 238.579 238.579
Geçmiş Yıllar Karları veya Zararları 20 -22.235.754 -22.223.041
Net Dönem Karı veya Zararı 1.351.505 61.502

TOPLAM ÖZKAYNAKLAR 43.680.842 44.148.320
TOPLAM KAYNAKLAR 54.859.696 52.345.285

Finansal Durum Tablosu (Bilanço)



   

   

  

  

  

  

   

   

  

 

   

   

  

 

   

   

  

  

  

   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteliği Konsolide Olmayan

Dipnot Referansı
Cari Dönem

01.01.2017 - 31.12.2017
Önceki Dönem

01.01.2016 - 31.12.2016

Kar veya Zarar ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasılat 21.1 10.077.853 8.925.171
Satışların Maliyeti 21.2 -7.681.261 -7.117.691
TİCARİ FAALİYETLERDEN BRÜT KAR (ZARAR) 2.396.592 1.807.480
BRÜT KAR (ZARAR) 2.396.592 1.807.480
Genel Yönetim Giderleri 22 -878.540 -1.757.601
Pazarlama Giderleri 22 -363.063 -559.575
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 23.1 885.768 902.286
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler 23.2 -130.781 -375.202
ESAS FAALİYET KARI (ZARARI) 1.909.976 17.388
FİNANSMAN GELİRİ (GİDERİ) ÖNCESİ FAALİYET KARI (ZARARI) 1.909.976 17.388
Finansman Gelirleri 24.1 190.122 59.057
Finansman Giderleri 24.2 -484.477 -75.114
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI (ZARARI) 1.615.621 1.331
Sürdürülen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri -264.116 60.171

Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri 25 -264.116 60.171
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI (ZARARI) 1.351.505 61.502
DÖNEM KARI (ZARARI) 1.351.505 61.502

Dönem Karının (Zararının) Dağılımı

Kontrol Gücü Olmayan Paylar 0 0
Ana Ortaklık Payları 1.351.505 61.502

Pay Başına Kazanç

Pay Başına Kazanç

Pay Başına Kazanç (Zarar)

Sulandırılmış Pay Başına Kazanç (Zarar)

DİĞER KAPSAMLI GELİR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar -1.818.982 -1.775.373
Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları (
Azalışları)

-1.744.767 -1.583.110

Diğer Kar veya Zarar Olarak Yeniden Sınıflandırılmayacak
Diğer Kapsamlı Gelir Unsurları

-74.215 -192.263

Kar veya Zarar Olarak Yeniden Sınıflandırılacaklar 0
DİĞER KAPSAMLI GELİR (GİDER) -1.818.982 -1.775.373
TOPLAM KAPSAMLI GELİR (GİDER) -467.477 -1.713.871

Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı

Kontrol Gücü Olmayan Paylar 0 0
Ana Ortaklık Payları -467.477 -1.713.871

Kar veya Zarar ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu



 

 

 

 

 

  

 

  

  

   

   

    

    

   

   

   

   

  

   

   

   

    

    

    

    

   

   

  

  

 

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteliği Konsolide Olmayan

Dipnot Referansı
Cari Dönem

01.01.2017 - 31.12.2017
Önceki Dönem

01.01.2016 - 31.12.2016

Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)

İŞLETME FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI -224.231 -31.940
Dönem Karı (Zararı) 1.615.621 1.331
Dönem Net Karı (Zararı) Mutabakatı İle İlgili Düzeltmeler 215.017 530.601

Amortisman ve İtfa Gideri İle İlgili Düzeltmeler 14-15 251.198 264.809
Karşılıklar İle İlgili Düzeltmeler 144.523 59.976

Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar (İptali) ile İlgili 
Düzeltmeler

17 -70.869 180.515

Dava ve/veya Ceza Karşılıkları (İptali) ile İlgili Düzeltmeler -120.539
Muhtemel Riskler için Ayrılan Serbest Karşılıklar (İptali) ile İlgili 
Düzeltmeler

5.834

Diğer Karşılıklar (İptalleri) ile İlgili Düzeltmeler 209.558
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri İle İlgili Düzeltmeler 8 -12.527 -380
Vergi (Geliri) Gideri İle İlgili Düzeltmeler 8 -432.158
Kar (Zarar) Mutabakatı İle İlgili Diğer Düzeltmeler 263.981 206.196

İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler -2.054.869 -402.903
Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler 8 -110.009 -179.262
Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili 
Düzeltmeler

7 -991.212 5.176.229

Stoklardaki Azalışlar (Artışlar) İle İlgili Düzeltmeler 11 -3.735.456 2.072.801
Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler 3.270.950 -6.641.190

İlişkili Taraflara Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) 7 3.834.596 22.420
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) 8 -563.646 -6.663.610

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlardaki Artış (
Azalış)

18 -10.590 -98.567

İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Diğer Artış (Azalış) ile İlgili 
Düzeltmeler

10 -478.552 -732.914

Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akışları -224.231 129.029
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar Kapsamında 
Yapılan Ödemeler

-160.969

YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI 308.968 -13.393
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Alımından 
Kaynaklanan Nakit Çıkışları

14-15 308.968 -13.393

FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI 0
YABANCI PARA ÇEVRİM FARKLARININ ETKİSİNDEN ÖNCE NAKİT 
VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)

84.737 -45.333

NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ) 84.737 -45.333
DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 27.479 72.812
DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 112.216 27.479

Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)



  

  

  

  

   

   

  

  

  

  

  

   

   

  

  

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   

   

  

  

  

  

  

   

   

  

  

 

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteliği Konsolide Olmayan

Dipnot Referansı

Özkaynaklar

Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar

Kontrol 
Gücü 

Olmayan
PaylarÖdenmiş 

Sermaye

Sermaye 
Düzeltme
Farkları

Birleşme 
Denkleştirme

Hesabı

Pay 
Sahiplerinin

İlave 
Sermaye 
Katkıları

Sermaye
Avansı

Geri 
Alınmış
Paylar

Karşılıklı 
İştirak 

Sermaye 
Düzeltmesi

Pay İhraç 
Primleri / 
İskontoları

Ortak Kontrole 
Tabi Teşebbüs 

veya İşletmeleri 
İçeren 

Birleşmelerin 
Etkisi

Kontrol Gücü 
Olmayan 

Paylara İlişkin 
Satış Opsiyon 

Değerleme Fonu

Pay Bazlı 
Ödemeler

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler

Kardan 
Ayrılan 

Kısıtlanmış
Yedekler

Diğer 
Özkaynak

Payları

Diğer 
Yedekler

Ödenen 
Kar Payı 
Avansları

(Net)

Birikmiş Karlar

Özkaynağa Dayalı 
Finansal Araçlara 

Yatırımlardan 
Kaynaklanan 

Kazançlar (Kayıplar)

Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazanç / Kayıpları
Kredi 

Riskindeki 
Değişikliğe 

Bağlı 
Kazançlar (

Kayıplar)

Özkaynağa Dayalı 
Finansal Araçlara 

Yapılan Yatırımlara 
İlişkin Finansal Riskten 
Korunma Kazançları (

Kayıpları)

Özkaynak Yöntemi ile 
Değerlenen Yatırımların 

Diğer Kapsamlı Gelirinden 
Kar/Zararda 

Sınıflandırılmayacak Paylar

Yabancı
Para 

Çevrim 
Farkları

Diğer 
Kazanç 

/ 
Kayıplar

Yabancı
Para 

Çevrim 
Farkları

Riskten Korunma Kazanç / Kayıpları Yeniden Değerleme ve Sınıflandırma Kazanç / Kayıpları

Opsiyonların
Zaman 

Değerindeki 
Değişiklikler

Forward 
Sözleşmesinin 

Forward 
Bileşeninin 

Değerindeki 
Değişiklikler

Yabancı Para
Alım Satım 

Marjlarındaki
Değişiklikler

Özkaynak Yöntemi ile 
Değerlenen Yatırımların 

Diğer Kapsamlı 
Gelirinden Kar/Zararda 
Sınıflandırılacak Paylar

Diğer 
Kazanç 

/ 
Kayıplar

Geçmiş 
Yıllar Kar /
Zararları

Net 
Dönem 

Karı 
Zararı

Maddi Duran 
Varlık Yeniden

Değerleme 
Artışları/
Azalışları

Maddi Olmayan
Duran Varlık 

Yeniden 
Değerleme 

Artışları/
Azalışları

Tanımlanmış 
Fayda Planları 
Yeniden Ölçüm 

Kazançları/
Kayıpları

Diğer 
Yeniden 

Değerleme 
ve Ölçüm 
Kazanç/
Kayıpları

Nakit Akış 
Riskinden 
Korunma 

Kazançları (
Kayıpları)

Yurtdışındaki 
İşletmeye İlişkin 

Yatırım Riskinden 
Korunma 

Kazançları (
Kayıpları)

Diğer 
Riskten 

Korunma 
Kazançları 
(Kayıpları)

Satılmaya Hazır 
Finansal Varlıkların 

Yeniden Değerleme ve
/veya Sınıflandırma 

Kazançları (Kayıpları)

Gerçeğe Uygun Değer 
Farkı Diğer Kapsamlı 

Gelire Yansıtılan 
Finansal Varlıklardan 
Kazançlar (Kayıplar)

Diğer Yeniden 
Değerleme ve 
Sınıflandırma 

Kazanç/
Kayıpları

Önceki Dönem

01.01.2016 - 31.12.2016

Özkaynaklar Değişim Tablosu

Özkaynaklar Değişim Tablosu

Dönem Başı Bakiyeler 36.000.000 96.063 243.802 31.314.525 238.579 -
20.997.352

-
1.033.426

45.862.191 45.862.191

Muhasebe Politikalarındaki Değişikliklere İlişkin 
Düzeltmeler

Muhasebe Politikalarındaki Zorunlu Değişikliklere 
İlişkin Düzeltmeler

Muhasebe Politikalarındaki Gönüllü Değişikliklere 
İlişkin Düzeltmeler

Hatalara İlişkin Düzeltmeler

Diğer Düzeltmeler

Düzeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler -1.033.426 1.033.426

Toplam Kapsamlı Gelir (Gider) 61.502 61.502 61.502

Dönem Karı (Zararı)

Diğer Kapsamlı Gelir (Gider)

Sermaye Arttırımı

Sermaye Azaltımı

Sermaye Avansı

Birleşme/Bölünme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Teşebbüs veya İşletmeleri 
İçeren Birleşmelerin Etkisi

Dönemde Ödenen Kar Payı Avansları

Kar Payları

Kar Payı Hariç Pay Sahiplerine Yapılan Diğer 
Ödemeler

Payların Geri Alım İşlemleri Nedeniyle Meydana 
Gelen Artış (Azalış)

Pay Bazlı İşlemler Nedeniyle Meydana Gelen Artış (
Azalış)

Bağlı Ortaklık Edinimi veya Elden Çıkarılması

Bağlı Ortaklıklarda Kontrol Kaybı ile 
Sonuçlanmayan Pay Oranı Değişikliklerine Bağlı 
Artış/Azalış

Kontrol Gücü Olmayan Pay Sahipleriyle Yapılan 
İşlemler

Pay Sahiplerinin Diğer Katkıları

Nakit Akış Riskinden Korunma Kazançları (Kayıpları
) Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan 
Varlığın (Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin 
Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter 
Değerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonların Zaman Değerindeki Değişiklikler 
Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın
(Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer 
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin 
Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter 
Değerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sözleşmesinin Forward Bileşeninin 
Değerindeki Değişiklikler Kaleminden Çıkarılan ve 
Finansal Olmayan Varlığın (Yükümlülüğün) veya 
Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma 
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdün 
Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil 
Edilen Tutar

Yabancı Para Alım Satım Marjlarındaki Değişiklikler
Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın
(Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer 
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin 
Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter 
Değerine Dahil Edilen Tutar

Diğer Değişiklikler Nedeni İle Artış (Azalış) -1.583.110 -192.263 -192.263 -192.263

Dönem Sonu Bakiyeler 36.000.000 96.063 243.802 29.731.415 238.579 -
22.223.041

61.502 44.148.320 44.148.320

Özkaynaklar Değişim Tablosu

Özkaynaklar Değişim Tablosu

Dönem Başı Bakiyeler 36.000.000 96.063 243.802 29.731.415 238.579 -
22.223.041

61.502 44.148.320 44.148.320

Muhasebe Politikalarındaki Değişikliklere İlişkin 
Düzeltmeler

Muhasebe Politikalarındaki Zorunlu Değişikliklere 
İlişkin Düzeltmeler

Muhasebe Politikalarındaki Gönüllü Değişikliklere 
İlişkin Düzeltmeler

Hatalara İlişkin Düzeltmeler

Diğer Düzeltmeler

Düzeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 61.502 -61.502

Toplam Kapsamlı Gelir (Gider)

Dönem Karı (Zararı) 1.351.505 1.351.505 1.351.505

Diğer Kapsamlı Gelir (Gider)

Sermaye Arttırımı

Sermaye Azaltımı

Sermaye Avansı

Birleşme/Bölünme/Tasfiye Etkisi

Özkaynaklar Değişim Tablosu



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Cari Dönem

01.01.2017 - 31.12.2017

Ortak Kontrole Tabi Teşebbüs veya İşletmeleri 
İçeren Birleşmelerin Etkisi

Dönemde Ödenen Kar Payı Avansları

Kar Payları

Kar Payı Hariç Pay Sahiplerine Yapılan Diğer 
Ödemeler

Payların Geri Alım İşlemleri Nedeniyle Meydana 
Gelen Artış (Azalış)

Pay Bazlı İşlemler Nedeniyle Meydana Gelen Artış (
Azalış)

Bağlı Ortaklık Edinimi veya Elden Çıkarılması

Bağlı Ortaklıklarda Kontrol Kaybı ile 
Sonuçlanmayan Pay Oranı Değişikliklerine Bağlı 
Artış/Azalış

Kontrol Gücü Olmayan Pay Sahipleriyle Yapılan 
İşlemler

Pay Sahiplerinin Diğer Katkıları

Nakit Akış Riskinden Korunma Kazançları (Kayıpları
) Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan 
Varlığın (Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin 
Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter 
Değerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonların Zaman Değerindeki Değişiklikler 
Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın
(Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer 
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin 
Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter 
Değerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sözleşmesinin Forward Bileşeninin 
Değerindeki Değişiklikler Kaleminden Çıkarılan ve 
Finansal Olmayan Varlığın (Yükümlülüğün) veya 
Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma 
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdün 
Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil 
Edilen Tutar

Yabancı Para Alım Satım Marjlarındaki Değişiklikler
Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın
(Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer 
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin 
Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter 
Değerine Dahil Edilen Tutar

Diğer Değişiklikler Nedeni İle Artış (Azalış) -1.744.768 -12.713 -1.818.983 -1.818.983

Dönem Sonu Bakiyeler 36.000.000 96.063 243.802 27.986.647 238.579 -
22.235.754

1.351.505 43.680.842 43.680.842


